[image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.06.2022
	№
	1556

                                                        г.Боровичи
О проведении праздничного мероприятия, посвященного                                        Дню России
В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 6 Федерального  закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Комитету культуры Администрации Боровичского муниципального района:
организовать и провести 12 июня 2022 года с 12.00 до 14.00                              на Екатерининской площади праздничное мероприятие, посвященное Дню России;
направить информацию в МО МВД России «Боровичский» для организации мер по обеспечению общественной безопасности во время проведения мероприятия;
опубликовать информацию о проведении мероприятия в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
2. Муниципальному казенному учреждению «Центр по работе с населением» обеспечить уборку и вывоз мусора до и по окончании мероприятий.
3. Отделу жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации Боровичского муниципального района разработать схему установки средств регулирования и согласовать с ОГИБДД МО МВД России «Боровичский».
4. Ограничить движение автомобильного транспорта 12 июня 2022 года с 08.00 до 14.30 на участке дороги от ул.9 Января до дома № 51 по ул.Коммунарной (за магазином «Универмаг»).

2

5. Мероприятие провести с учетом требований Указа Губернатора Новгородской области от 06.03.2020 № 97 «О введении режима повышенной готовности».
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
7. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   И.А. Странникова

image1.png